



Kolejny nalot na iławski „zieleniak” ujawnia nielegalny hazard!

data aktualizacji: 2025.02.25



Służby uderzają w hazardowe podziemie w Iławie. Znamy finał dzisiejszej akcji funkcjonariuszy Urzędu Celno-Skarbowego w tzw. zieleniaku na ulicy 1 Maja.

Znów zabezpieczono tu nielegalne automaty do gier. To hazardowa dziupla, bo podobne akcje już wcześniej miały tutaj miejsce.

Do naszej redakcji dotarły dziś (we wtorek, 25 lutego) sygnały o tym, że funkcjonariusze Urzędu Celno-Skarbowego po raz kolejny pojawili się w niepozornym zielonym budynku na ulicy 1 Maja w Iławie.

-
-
- Zapytaliśmy przedstawicielkę Krajowej Administracji Skarbowej o szczegóły.

- Podczas czynności przeprowadzonych dzisiaj w lokalu przy ul. 1 Maja w Iławie funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie zabezpieczyli dwa nielegalne automaty do gier. Na miejscu przeprowadzili eksperyment procesowy, który potwierdził nielegalny charakter urządzeń - podała nam asp. Marta Rosiak, oficer prasowy Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie.

Jak dodaje, odpowiedzialności karnej podlega zarówno urządzenie nielegalnych gier hazardowych, jak i udział w takich grach.

Jakie grożą za to kary?

- Urządzanie lub prowadzenie gier hazardowych wbrew przepisom ustawy lub warunkom koncesji lub zezwolenia podlega karze grzywny, albo karze pozbawienia wolności do trzech lat, albo obu tym karom łącznie - wyjaśnia asp. Marta Rosiak. - Oprócz odpowiedzialności karnej przewidziana jest również kara administracyjna. Za udział w nielegalnej grze na automatach uczestnik gry może zostać ukarany karą pieniężną w wysokości całej wygranej. Natomiast za urządzenie gier właścicielowi automatu wymierzana jest kara pieniężna w wysokości 100 tys. zł za każdy automat. Kara ta grozi również posiadaczom lokali.

100 tys. zł za każdy automat - czy to dla organizatorów nielegalnego hazardu wystarczająco surowa kara? Takie urządzenia zabezpieczano już w tym samym miejscu - takie interwencje relacjonowaliśmy na naszym portalu [w 2023](#) i [2022 roku](#).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: nadesłane.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77417-kolejny-nalot-na-ilawski-zieleniak-ujawnia-nielegalny-hazard>